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Markus Torgeby besöker Domsjö församling 
 
Markus Torgeby föreläser på församlingens klimatfestival lördag 27 april.  
Temat är ”Det finns en rikedom i begränsningar”, om vägen in till det som är viktigt på 
riktigt. 
 
Under hösten 2023 kunde vi följa Markus i SVT:s dokumentärserie Husdrömmar, ”Att bära ett hus”, 
där han bygger en stuga i väglöst land. De tolv kvadratmeterna saknar el och rinnande vatten, men har 
en vidunderlig utsikt över fjällen.   

Markus var en talangfull långdistanslöpare, men valde i 20-års åldern att flytta ut till en kåta i den 
jämtländska skogen där han stannade fyra år. Hans tid i skogen förändrade synen på livet och gav 
insikter om hur det moderna livet påverkar människan negativt genom stress och press från 
omgivningen.  

– Jag föreläser om vägen in till hjärtat. Om att vi människor redan har allt. Om vägen in till det som är 
viktigt på riktigt, det som ligger bortanför konsumtion och prestation. Jag pratar inte om lycka och om 
hur du skall tjäna mer pengar. Jag pratar om mening och det som är kärnan i att vara människa, 
kommenterar Markus.  

Markus Torgeby har även synts i SVT dokumentärer Löparen och uppföljaren Löparens väg.  
Han har gett ut böckerna Löparens hjärta och Sova ute. Nu är han, tillsammans med hustrun Frida, 
aktuell med boken En plats på jorden. 

– Vi har alla ett ansvar att värna skapelsen, både genom konkreta insatser och genom reflektion över 
de existentiella frågor, att finna en rikedom i begränsningar är en viktig framtidsfråga, kommenterar 
Lindha Grimell, församlingsherde i Domsjö församling. 

Klimatfestivalen arrangeras för andra året av Domsjö församling. På plats finns även Domsjö 
trädgårdsförening och Granngården. 

Klimatfestivalen lördag 27 april, Domsjö församlingsgård. 
10.00 Inledande fika. 
10.30 Föreläsning Markus Torgeby ”Det finns rikedom i begränsningar”.  
12.00 Lunch och därefter följer avslutning med samtal och frågor med Markus. 
Dagen avslutas senast kl 14.00. 
 

Välkommen att närvara under klimatfestivalen. Vid frågor går det bra att kontakta 
Lindha Grimell, församlingsherde Domsjö församling, 070-301 68 30 
Monica Backerholm, kommunikationsansvarig, 070-693 59 84 
 
OM OSS Örnsköldsviks södra pastorat består av församlingarna Själevad, Domsjö, Gullänget, Mo, Björna, Nätra, Sidensjö, 
Anundsjö och Skorped. Pastoratet är huvudman för begravningsverksamheten och dess kyrkogårdar. Örnsköldsviks södra 
pastorat är ett av de största pastoraten i Härnösands stift med ca 120 anställda.  
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